个人所得税自行纳税申报委托代理协议书
甲方（委托方）：

乙方（受托方）：

1、 甲方在自愿的前提下，委托乙方代为办理自行纳税申报事宜。

2、 甲方应将纳税年度内个人所有应税所得项目、收入额、已纳税额以及有关基础信息告知乙方，并为其真实性负责。

3、 乙方根据甲方收入及相关情况，按照现行税收有关规定和申报时限，填写《个人所得税纳税申报表》，代为办理纳税申报。

4、 乙方未按税收法律、行政法规规定或者未按税务机关依照法律、法规的规定确定的申报期限、申报内容代为办理纳税申报，造成甲方受到税务机关处罚的，由乙方承担相关责任。
5、 乙方应根据甲方要求，为个人申报资料保密。

6、 其他未尽事宜，按照有关法律、法规和甲方双方约定处理。

甲方（签字）：                    乙方（签字）：

联系电话：                       联系电话：

联系地址：                       联系地址：